REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“JUNTOS PODEMOS TRANSFORMAR

Secretaria de Servicios Administrativos
OFICINA GESTION HUMANA

PUBLICACION CONVOCATORIA
DE: PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PARA: NIVEL ASISTENCIAL DE CARRERA ADMINISTRATIVA

ASUNTO:  CONVOCATORIA PARA OCUPAR EN ENCARGO TEMPORAL UNA VACANTE
EN EL EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADC 08.
ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO SAN AGUSTIN DE LA SECRETARIA DE
EDUCACION

FECHA: MARZO 13 DE 2017

La Oficina de Gestidon Humana de la Gobernacién del Putumayo realizé el estudio de [as hojas
de vida de los Empleados de carrera Administrativa de los grados inmediatamente inferiores
con el fin de verificar el cumplimiento de requisitos y experiencia para la designacién del
encargo en vacancia temporal  AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADO (6.
ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO SAN AGUSTIN DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Este estudic se procedio a realizar con los empleos de:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO: CODIGO 407 GRADG 04 Y 02
AUXILIARES DE SERVICIOS
GENERALES Y CELADORES: CODIGO 470 GRADO 02, CODIGO 477 GRADO 02.

Para garantizar los principios constitucionales de igualdad, fransparencia, publicidad vy
confiabilidad en el proceso de verificacidn sobre el cumplimiento de requisitos para &l
otorgamiento de encargos, el resultado del estudio, se publicard por el término de tres (3) dias
habiles en las paginas web de la Entidad y en la cartelera de la Gobernacién y Secretaria de
Educacion Departamental.

Durante este término, los servidores publicos con derechos de carrera, podran presentar
solicitudes de revision del estudic y MANIFESTAR por escrito que estéan interesados en el
encargo.

St culminade el termino de los tres (3) dias habiles de publicacién del listado, sin que se haya
presentado solicitud de revisidn o manifestacién de interés en el encargo, éste se considerara
dgefinitive.

St se presentan sclicitudes de revisién y éstas a su vez dan lugar a la modificacion del estudio,
se publicara nuevamente por tres (3) dias habiles. De presentarse nuevamente solicitudes de
revision sobre esta Gitima publicacion, soélo podrén versar sobre las modificaciones realizadas.

Surtido lo anterior, se proferiran a la elaboracién del acto administrativo de encargo de lo
contrario se procedera con la terminacién del proceso.

Se adjunta el estudio de verificacion y Manual de funciones corresponde al encargo.

JAL WILDER GUERRERO RODRIGUEZ

NOTA: ENVIAR SOLICITUDRES Y MANIFESTACIONES DE INTERES EN EL ENCARGO A LAS
OFICINA; GESTION HUMANA EN EL PALACIO DEPARTAMENTAL Y AREA DE TALENTO HUMANO
DE LA SECREATRIA DE EDUCACICN O A LOS CORREQOS: gestionhumana@putumayo.gov.co -
nvargas@sedputumayo.gov.co

Atentamente.




SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: MA-GTH-002

PLSTURMAYO
FOBERMACHONM
NIT. 800.094.164-4

MANUAL DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS
LABORALES FECHA: 04/06/2012

VERSION: €1

CARGOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DEL DEPARTAMENTO DE

PUTUMAYQ.

L

IDENTIFICACION

NIVEL

ASISTENCIAL

DENOMINACION DEL EMPLEO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CcODIGO

407

GRADO

06

NUMERG DE CARGOS

CINCUENTA Y CINCO (55)

DEPENDENCIA

ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DONDE
SE UBIQUE EL CARGO

JEFE INMEDIATO:

QUIEN EJERZA LA SUPERVISION DIRECTA

i AREA FUNCIONAL: ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO

PROPOSITO PRINCIPAL

Ejecutar las labores de apoyo administrativo que le sean asignadas por su superior

inmediato.

. DESCRIPCION DE FUNCIONES ESENCIALES

Realizar labores de apoyo a los procesos administrativos que se ejecuten en el
Establecimientos Educativos de conformidad con los planes, programas y proyectos
establecidos.
Redactar y preparar los oficios, resoluciones y textos en general en cumplimiento de los
objetivos de la oficina para darles el respectivo tramite.
Atender personal y telefénicamente al piblico en general e informar al superior
inmediato de los asuntos tratados.

. Recibir, radicar y tramitar {a correspondencia a su cargo.

. Velar por la custodia de la informacion y documentos que por razén de su empleo tenga
bajo su cuidado y mantener la reserva de la misma.
Llevar en forma correcta, actualizada y de acuerdo con las instrucciones recibidas, el
archivo de los documentos que le sean encomendados, aplicando ademas, las normas
generales de archivo.
Mantener el orden y presentacion de {a oficina a su cargo.
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SISTEMA INTEGRADO DE GESTION CODIGO: MA-GTH-002 i

i
!

VERSION: 01

e MANUAL DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS

PTURMAYS

hedd-sryeibe - 04/00
ms%}&g&f;&w’; LABORALES FECHA: 04/06/2012

§ 8. Realizar las actas de las reuniones.
9. 13. Desempefiar las demas funciones que le sean asignadas por su jefe inmediato, de
acuerdo a la naturaleza del cargo y las necesidades del Establecimiento Educativo.

V. CONOCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES

s Técnicas de archivo.

+« Servicio al cliente y relaciones humanas.

¢« Manejo de Informética.

VI COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

COMUNES POR NIVEL JERARQUICO

Orientacion a Resultados Adaptacién al cambio

Orientacion al usuario y al ciudadano Trabajo en equipo

i satividad e innhovacid
Transparencia Creativida ovacion

Compromiso con ia organizacion

Vil.  REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA

FORMACION ACABEMICA EXPERIENCIA

Titulo de Bachitier . § Doce { 12) meses de experiencia laboral

)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“JUNTOS PODEMOS TRANSFORMAR”
SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVAS
OFICINA DE GESTION HUMANA

ESTUDIO DE VERIFICACION PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO

DENOMINACION:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADO 06

DEPENDENCIAY EQUIPO: ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DONDE SE UBIQUE EL CARGO
INSTITUCION EDUCATIVA SAN AGUSTIN

NUMERO DE CARGOS: UNO (1)

ASIGNACION SALARIAL: $2,162,149,00

REQUISITOS DE ESTUDIO : Diploma de Bachiller

EXPERIENCIA: Doce (12) meses de experiencia laboral

Técnicas de archivo
Servicio al cliente y relaciones humanas

CONOCIMIENTOS BASICOS

Manejo de Informatica

EXPERIENCIA—T-OBSERVACIONES Y
POR ESTUDIOS ORAL CONBCIMIENTOS
NOMBRE CARGO CODIGO| GRADO ENCARGO ESTUDIOS CUMPLE O NO CUMPLE BASICOS
. En encargo Oficina de Titulo de Bachillery
CARLOS HUMBERTO FAJARDO {Auxiliar 407 | 04 |Rentas como Profesional  |Administracion de CUMPLE CUMPLE | NV ENCARGO NIVEL
C. Administrativo ) o SUPERIOR
Universitario Empresas
- En encargo Oficina Control . .
MARTHA CECILIALEYTON  |Auxiliar 407 | 04 |interno como Profesional | tulo de Bachillery CUMPLE cumpLg | ENENCARGO NIVEL
Administrativo - o Contaduria Publica SUPERIOR
Universitario
. En encargo Secretaria de Titulo de Bachiller y
NIDIA ELOISA CARLOSAMA  |[Auxiliar 407 04 |Educacion como Técnic  |Tecnologa en CUMPLE cumpLe | ENENCARGO NIVEL
Administrativo - . " SUPERIOR
Operativo Administracion
LUCI MARLENI ORTEGA Auxiliar wr | os ggri;zﬁl’f dOﬁgnr;a * o |Titulo de Bachiller y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GUEVARA Administrativo Administr :ﬁvoc © 16CNIC0 | & ontaduria Publica




AUXILIAR En encargo como Técnico Titulo de Bachilier.
5 |NILSA LEYDA DUARTE MUNOZ ADMINISTRATIVO 407 02 Admini tgt'v Tecnologa y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
rinIStratve EXFUNC#iStradora
o Titulo de Bachiller.
BETTY DEL CARMEN AUXILIAR En encargo como Técnico
6 |sAAVEDRA ADMINISTRATIVO| 407 02| Administrativo Tecnologa en CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Administracion.
. Titulo de Bachiller.
AUXILIAR En encargo como Profesional . : EN ENCARGO NIVEL
7 |LUZ DARY BURBANO ADMINISTRATIVO 407 04 Universitario Contac‘iu‘na Publica. CUMPLE CUMPLE SUPERIOR
Especialista
. Titulo de Bachiller .
AUXILIAR En encargo como Profesional - . EN ENCARGO NIVEL
8 [NANCY ESTELA LUNA SOSSA ADMINISTRATIVO 407 02 Universitario Admm{stra(:lon CUMPLE CUMPLE SUPERIOR
Financiera
CARMEN FLOR SAMBONI AUXILIAR En encargo como Técnico [Titulo de Bachiller.
9 GOMEZ ADMINISTRATIVO 407 02 Administrativo Tecnologa. CUMPLE CUMPLE NO CuMPLE
AUXILIAR En encargo como . .
10 |ELIA RUTH CERON CARDENAS ADMINISTRATIVO 407 02 Secretaria Titulo de Bachiller CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MARIA ISABEL CADENA AUXILIAR En encargo como ) .
11 ROSERO ADMINISTRATIVO| 407 02 Secretaria Titulo de Bachiller CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12 |[FRANCO ENRIQUE PORTILLA 4g7 | o1 |ENencargocomo Basica Primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
T OPERARIO Secretario
13 |AURA DORIS LOPEZ AUXILIAR SERV. 470 01 En encargo como Técnico Tltulq de Bachiller. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GLES Administrativo Tecnico
14 |ALVARO JAVIER PORTILLA p. [AUXILIARSERV.| 47, o1 |Enencargo comoAuxiiar Iy 1o ge Bachiller CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GLES Administrativo

AIME WILDER

GO

GUERRERO RODRI

Profesional Especializado

Elaboro y revis6 Hojas de Vida: Olga Daza TO Gestién Humana__ ¥




DENOMINACION:

REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
“JUNTOS PODEMOS TRANSFORMAR?
SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVAS
OFICINA DE GESTION HUMANA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 407 GRADO 06

DEPENDENCIAY EQUIPO: ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DONDE SE UBIQUE EL CARGO
INSTITUCION EDUCATIVA SAN AGUSTIN

NUMERO DE CARGOS:

ASIGNACION SALARIAL:

REQUISITOS DE ESTUDIO :

EXPERIENCIA:

CONOCIMIENTOS BASICOS

UNO (1)

$2,162,149,00

Diploma de Bachiller

Doce (12) meses de experiencia laboral

Técnicas de archivo
Servicio al cliente y relaciones humanas
Manejo de Informatica

ESTUDIO DE VERIFICACION PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO

n

kY wpmm

fivanstorns 3§

POR ESTUDIOS

OBSERVACIONES Y

NOMBRE CARGO NOVEDADES UBICACION ESTUDIOS cumrLeono | DFERERCIA | conocimienTos
CUMPLE BASICOS
Auxiliar De [E NORMAL SUPERIOR DEL |t tariad
1 |ACOSTA REVELO MARY CRUZ  |Servicios 1.699.990,00 849.995,00 -P- €n secretariado CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
PUTUMAYO comercial
Generales
Auxiliar De
2 |ARCINIEGAS GOYES CELINA  |Servicios 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE PIO XII bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
Generales
Auxiliar De
ARCINIEGAS GOYES LUIS
3 Servicios 1.699.990,00 IE CHAMPAGNAT Bachiller CUMPLE CUMPLE
HERNANDO
Generales
Auxiliar De
BENAVIDES GOMEZ GLADYS
I Servicios 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE CIUDAD DE ASIS bachiller pedagogico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
Generales
BETANCOURT DE VALENCIA | ~uiliar De S
5 | cracieia Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE JOSE MARIA HERNANDEZ |basica primaria NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
Generales




BOTINA DE CARVAJAL RITA

Auxiliar De

6 HERMENCIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE PIO Xil basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
7 |BOTINA JOJOA LAURA ISABEL Servicios 1.699.990,00 849.995,00 :}EJ;I;S:\(:Q?SSUPERIOR DEL t.p mecanografia CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO
Generales
Auxiliar De
8 BUCHELI AURA EMPERATRIZ Servicios 1.699.990,00 IE CHAMPAGNAT bachiller academico CUMPLE CUMPLE
Generales
Auxiliar De
9 iﬁf&&o CHECA BLANCA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE SANTA MARIA GORETT! |basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
CASTELLANOS MUROZ ANA | Auiliar De
10 TULIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |{E PIO XII bachiller academico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO
Generales
Auxiliar De
11 EEES&Lﬁ;:GUlLLON Servicios 1.699.990,00 IE CHAMPAGNAT basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
12 EAI_:Q'L\JAS_RRO ERAZO MAYER Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE CIUDAD DE ASIS basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
13 [CHAMORRO GOMEZ YOLANDA |Servicios 1.699.990,00 849.995,00 [IE ALMIRANTE PADILLA tecnico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO
Generales
Auxiliar De
14 EAHA):\II,EIZ\J:E CARLOSAMA Servicios 1.699.990,00 IE ALMIRANTE PADILLA basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
CHICUNQUE PANTOJA RUTH . . . .
15 EVILA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE SANTA MARIA GORETT! |basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
CORDOBA ORTEGA NANCY DEL . . i .
16 CARMEN Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE SEMINARIO MISIONAL basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
17 EA(?ARRDC(EE: RANGEL JENNY Servicios 1.699.990,00 IE LUIS CARLOS GALAN bachiller academico CUMPLE CUMPLE
Generales
CULCHAC SANCHEZ SANDRA | Uiliar De tecnologia en regencia
18 Servicios 1.699.990,00 |IE CHAMPAGNAT . CUMPLE CUMPLE
Lucia de farmacia
Generales
Auxiliar De
19 &%SQE_SHGOMEZ DARYA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE FIDEL DE MONTCLAR basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De IE NORMAL SUPERIOR DEL
20 |[DELGADO MELO AIDA NIEVES |Servicios 1.699.990,00 849.995,00 bachilier academico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO

Generales

PUTUMAYO




DEVIA MURCIA BARBARA

Auxiliar De

21 MATILDE Servicios 1.699.990,00 IE CANDIDO LEGUIZAMO basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
22 DORADO ACOSTA PATRICIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 IE FRAY BARTOLOME DE basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CECILIA IGUALADA
Generales
Auxiliar De IE NORMAL SUPERIOR DEL
23 |ENRIQUEZ RAMOS ADALBERTO |Servicios 1.699.990,00 849.995,00 PUTUMAYO basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
24 EEQZSAARC'NIEGAS MARIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE RUR RAFAEL REYES basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
25 ij;:g:R?_l_AALVIZ boLLy Servicios 1.699.990,00 849.995,00 }IE CANDIDO LEGUIZAMO bachiller academico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO
Generales
Auxiliar De
26 E;SE:;NO;AFENO MARIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 [IE SAN AGUSTIN basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
27 |GOMEZ IJAJI MARIELA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |DESPACHO SED Bachiller Academico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De o
28 GRAJALES TURLANO MARIA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 'E NUESTRA SENORA DEL basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
LAURA PILAR
Generales
Auxiliar De
29 [IMBACHI BERNARDITA MARIA [Servicios 1.699.990,00 IE PIO Xii bachiller academico CUMPLE CUMPLE
Generales
JIMENEZ DE JIMENEZ MARIA |/ Uiliar De o
30 AMELIA Servicios 1.699.990,00 IE FRAY PLACIDO basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
JIMENEZ MENESES JOSE Auxiliar De o
31 NOLBERTO Servicios 1.699.990,00 IE CIUDAD DE ASIS basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
32 |LOPEZ CLAROS SUSANA Servicios 1.699.990,00 849.995,00 |IE SANTA MARIA GORETTI |basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
MARIANA FREDIS SANTACRUZ |- iliar De t.p. en contabilidad
33 Servicios 1.699.990,00 IE ALMIRANTE PADILLA . K CUMPLE CUMPLE
PAZ sistematizada
Generales
MELENDEZ ORTEGA LUZ Auxiliar De o
34 EDILMA Servicios 1.699.990,00 679.996,00 {IE JOSE ANTONIO GALAN basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Generales
Auxiliar De
35 [MORA PEREZ FANNY YALILE Servicios 1.699.990,00 849.995,00 [CENT EDUC RUR JUAN XXIli [tecnico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO

Generales




36

MORALES SANDRA LUCIA

Aucxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE NORMAL SUPERIOR DEL
PUTUMAYO

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

37

MORALES PINTO MANUELA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE GUILLERMO VALENCIA

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

38

NARVAEZ BURBANO MAURA
AGUSTINA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE CHAMPAGNAT

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

MAYOR SALARIO

39

NASTAR CARDENAS MARIA
MAGDALENA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE RUR ALBERTO LEON
ROJAS

lic educacion primaria
y promocion

CUMPLE

CUMPLE

40

OBANDO LANDAZURI OLGA
LUCIA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE RUR CIUDAD PUERTO
LIMON

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

41

ORDONEZ GOMEZ YULY ONEIDA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE JOSE MARIA HERNANDEZ

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

42

ORTEGA VALLEJOS ROSA STELLA

Auxitiar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE FIDEL DE MONTCLAR

tecnologia en
contabilidad
sitematizada

CUMPLE

CUMPLE

43

OTAYA DULCE MARIA JUANITA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE SEMINARIO MISIONAL

t.p. vigilancia y
seguridad

CUMPLE

CUMPLE

MAYOR SALARIO

44

OVIEDO ARTEAGA CARLOS
ARTURO

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE JOSE MARIA HERNANDEZ

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

45

PAZ DE LA CRUZ BERTHA ISABEL

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE SUCRE

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

46

PAZ PADILLA JANETH ROCIO

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE ALMIRANTE PADILLA

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

47

PEREZ ROSERO ISABEL

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE FRAY PLACIDO

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

48

POVEDA ERAZO LUZ AMALIA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

IE RUR ALTO AFAN

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

49

RODRIGUEZ ALBA ISIDORA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

DESPACHO SED

basica primaria

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

50

ROSERO ROSERO AURA EDILIA

Auxiliar De
Servicios
Generales

1.699.990,00

849.995,00

IE P10 Xl

bachiller academico

CUMPLE

CUMPLE

MAYOR SALARIO




Auxiliar De

IE NORMAL SUPERIOR DEL

51 |SAMBONI BENAVIDES ILIA Servicios 1.699.990,00 bachiller academico CUMPLE CUMPLE
PUTUMAYO
Generales
SOLARTE BENAVIDES GIOMAR |/ \Wiliar De
52 |2 RS Servicios 1.699.990,00 IE PIO XII t.p. en sistemas CUMPLE CUMPLE
Generales
Auxiliar De
SOLARTE PANTOJA MARTHA
53 1y 0] Servicios 1.699.990,00 IE FRAY PLACIDO bachiller academico CUMPLE CUMPLE
Generales
YAQUENO YAQUENO BLANCA |/ \Wiliar De
54 |0y Servicios 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE CIUDAD DE ASIS basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE
Generales
Auxiliar De
YAQUE ENO . vigilanci
55 | AQUENOYAQU Servicios 1.699.990,00 IE CIUDAD DE ASIS tp. vigilancia y CUMPLE CUMPLE
HERIBERTO ALVARO seguridad
Generales
56 |ANDRADE MELO MIGUEL Celador 1.699.990,00 IE GABRIELA MISTRAL basica primaria NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
EDUC RUR PUEBL
57 |ANGULO VASQUEZ LUIS CARLOS |Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 \C/IEE'\J'; O ltecnico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
ARTEAGA NARVAEZ MANUEL
58 JESUS Celador 1.699.990,00 IE RUR SIMON BOLIVAR bachiller academico CUMPLE CUMPLE
BENAVIDES MAYA LIBI iller en P i6
59 © Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE GUILLERMO VALENCIA |oochilleren Promocion) o o CUMPLE | MAYOR SALARIO
ALBERTINO Social
BENAVIDES SOLARTE LUIS IE FRAY BARTOLOME DE
1699.990,00 9.995,0 ica primari NO CUMPLE | NO CUMPL NO CUMPLE
60 LIBARDO Celador 1 849.995,00 IGUALADA basica primaria ocu CUMPLE ocC
BENAVIDES VALLEJO EGBERTO
61 | e J Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE RUR PUERTO UMBRIA  |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
) dministracion d
62 |BOLAROS ROQUE FERNEY Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE RUR RAFAEL REYES 2 m'"'safc'on € CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
empres
D
BRAVO DELGADO OLMEDO CENT EDUC RUR SAN ,
63 | Uaro Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |ANTONIO DEL t.p. en sistemas CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
POROTOYACO
64 |CABRERA BOLANOS MARINO  |Celador 1.699.990,00 IE PIO XII t.p. en sistemas CUMPLE CUMPLE
65 |CADENA CORAL BOLIVAR Celador 1.699.990,00 IE ALMIRANTE PADILLA __ |t.p. en sistemas CUMPLE CUMPLE
66 |CAICEDO MEJIA OMAR DAVID |Celador 1.699.990,00 CENT EDUC RUR CALIYACO |bachiller academico CUMPLE CUMPLE
CANAMIJOY RUALES PEDR
67 BENITO © Celador 1.699.990,00 IE PIO Xl basica primaria NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ARDENAS CHAGUESA
68 EDUARDOS ¢ Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE ALMIRANTE PADILLA  |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
CASTILLO ZAMBRANO JORGE
69 |caromon Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE GUILLERMO VALENCIA  |basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
CEBALLOS CORDOBA
70 | DG Celador 1.699.990,00 IE FRAY PLACIDO no definido NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE




CERRATO CHAMORRO LUIS

7 Celad 1.699.990 IE ALMIRANTE PADILLA i i 3
1 ARMANDO elador 699.990,00 E ALMIRANTE PADILL bachiller academico CUMPL CUMPLE
72 |CHINGAL ACOSTA LUCIANO  |Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE SUCRE basica primaria NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
73 |CORDOBA JAVIER OLIVERIO  |Celador 1.699.990,00 IE SANTA TERESA tfmear; mercadeo y CUMPLE CUMPLE
Vi
CORONEL GUERRERO SEGUNDO
74 |0 Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE RUR SIMON BOLIVAR  |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
75 |CRIOLLO TREJO JESUS HERNE _ |Celador 1.699.990,00 IE CIUDAD SANTIAGO bachiller tecnico CUMPLE CUMPLE
CULCHAC TELLO CARLOS ic educaci '
76 Celador 1699.990,00 |  849.995,00 |IE VALLE DEL GUAMUEZ | educacion basica CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
ARTURO enf humanidades
DELGADO LOPEZ ROMEL
77 Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE PIO XiI tecnologia forestal CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
ALEXANDER
IE RUR BILINGUE .
78 |DUARTE LUNA LUIS GONZALO  |Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 no definido NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE
ARTESANAL CAMENTSA
GARZON VALENCIA MARTIN
79 | ovani Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE FRAY PLACIDO basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE |  NOCUMPLE
GOMEZ GUZMAN MIGUEL
80 | ¢ MAng Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE SAN AGUSTIN Bachiller Academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
81 |GUACA ALVARADO ANIBAL | Celador 1.699.990,00 IE SAN JOSE DE ORITO Bachiller Academico CUMPLE CUMPLE
82 |HENAO MARQUEZ ALDEMAR | Celador 1.699.990,00 IE RUR SANTA JULANA  |Bachiller Academico CUMPLE CUMPLE
HERNANDEZ ILES SEGUNDO
83 ILES Celador 1.699.990,00 1E PIO XII bachiller academico CUMPLE CUMPLE
RODRIGO
JARAMILLO ANDRADE ALIPI
84 | enuiFo O lcelador 1.699.990,00 IE JOSE ANTONIO GALAN | basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
85 |JIMENEZ RODRIGUEZ GERMAN |Celador 1.699.990,00 CENT EDUC RUR CALIYACO |bachiller academico CUMPLE CUMPLE
LEGARDA RODRIGUEZ JAIME hill i6
86 © Celador 1699.990,00 |  849.995,00 |IE LUIS CARLOS GALAN | oachilleren Promocion) o CUMPLE | MAYOR SALARIO
FRANCISCO Social
LINEIRO CORONADO VICTOR
87 | iANUEL Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE PIO XIl Bachiller CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
EDUC A
LOPEZ CALDERON MIGUEL CENT EDUC RUR SAN , _
88 | e Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |ANTONIO DEL bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
POROTOYACO
AY BARTOLOME D
89 |LOPEZ ORTIZ ERNESTO PASTOR {Celador 1.699.990,00 :ZSRALZDA oo E bachiller academico CUMPLE CUMPLE
MANRIQUE OROZCO JORGE
90 | eanc a Celador 1.699.990,00 IE JOSE MARIA HERNANDEZ |bachiller academico CUMPLE CUMPLE
MARTINEZ ESPANA JE ETNOEDUCATIV . i
91 S JESUS Celador 1.699.990,00 CENTETNOEDUCATIVO |t.p. en tecnicas CUMPLE CUMPLE
MANUEL RURAL SAN SILVESTRE forestales: 4112
92 [MELO MELO JOSE ERMILO Celador 1.699.990,00 IE PIO XII basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
93 [MORENO MORA GUILLERMO  |Celador 1.699.990,00 IE FRAY PLACIDO basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
MURNOZ QUENGUAN JOSE IE NORMAL SUPERIOR D
94 a UANJ Celador 1.699.990,00 849.995,00 MAL SU OR DEL bachiller academico CUMPLE CUMPLE MAYOR SALARIO
LUCIO PUTUMAYO
95 |ORDOREZ MERA GILDARDO  |Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE JOSE ANTONIO GALAN |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO




96 |ORTEGA MORENO ORLANDO  |Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 [IE FRAY PLACIDO basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
RTIZ CERRATO JAIME
97 |° 0/ Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE ALMIRANTE PADILLA |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
CONSTANTINO
VIE NTEN |
98 JOAIMEO MONTENEGROLUIS | ador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE FRAY PLACIDO basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
99 |PALMIER GARCIA LUIS ALBERTO |Celador 1.699.990,00 |  679.996,00 |IE SAN JOSE DE ORITO bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
PANTO RY o, -
100 JA VALLEJO HEN Celador 1.699.990,00 IE SANTA MARIA GORETT] | P & mantenimiento CUMPLE CUMPLE
FAUSTINO de computadores
B E
101 |PAZ LOPEZ LUIS ANIBAL Celador 1.699.990,00 IREon:? ALBERTO LEON bachiller academico CUMPLE CUMPLE
102 |PEPINOSA NOGUERA ANIBAL  [Celador 1699.990,00 |  679.996,00 |IE SAN JOSE DE ORITO bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
NCHAO BENAVIDES ROBERT
103 :'Emm? ESROBERTO | - lador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE SANTA MARIA GORETT! |bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
REVELO NARVAEZ RICARD
104 | -0 O lcelador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE CIUDAD SANTIAGO t.p. en sistemas CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
RODRIGUEZ PORTILLA GLOVI
105 | 0 GLOVIS 1 elador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE FRAY PLACIDO bachiller academico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
DUCATIVA
106 |ROJAS ACOSTA EUSTORGIO  |Celador 1.699.990,00 IE ETNOEDUCATI basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE
BILINGUE INGA
- _
107 OSERO ORDONEZ JOSE Celador 1.699.990,00 1E PIO X1I bachiller academico CUMPLE CUMPLE
DAMACIO
ROSERO ROSERO HENR
108 LS o ANOO 0 Y Celador 1.699.990,00 IE ALVERNIA Bachiller Academico CUMPLE CUMPLE
SIERRA SANTACRUZ HEVER
109 Celador 1.699.990,00 IE CIUDAD MOCOA t.p. en contabilidad CUMPLE CUMPLE
OSWALDO
IE RUR ALBERTO LEON
110 |TONGUINO ORTEGA EMIRO  |Celador 1699.990,00 | 84999500 | C basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
111 |VALENCIA LUIS IGNACIO Celador 1.699.990,00 |  849.995,00 |IE RUR ALTO AFAN Bachiller CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
t.p. en salud
VALLEJO MARTINEZ YON
112 ALLEIOM ATHAN Celador 1.699.990,00 {E AMAZONICA ocupacional y CUMPLE CUMPLE
FERNANDO e .
seguridad industrial
113 |YELA GUERRON ALVARO JESUS |Celador 1.699.990,00 IE PIO Xil bachiller academico CUMPLE CUMPLE
ARTEAGA RENG IME Cond E PERIOR DEL
114 G IFOJAIM onductor 1779.716,00 |  889.858,00 |'C NORMAL SUPERIO basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
ANTONIO Mecanico PUTUMAYO
BEN CAMPINO JAULIN
115 JAEVI'ET:Z AMPING JAU Operario 1.779.716,00 |  889.858,00 |IE SUCRE tecnico CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
BERNAL VALENCIA ROBERTO __ |Cond
116 onductor 1.779.716,00 IE CHAMPAGNAT basica primaria CUMPLE CUMPLE
ERNESTO Mecanico
Conductor . . .
117 |CASTILLO MEZA OSCAR ALIRIO 1.779.716,00 IE SAN JOSE DE ORITO basica primaria CUMPLE CUMPLE

Mecénico




Cond
118 |FERNANDEZ ROSERO LIBERIO Moe”ca,icizzr 1.779.716,00 |  889.858,00 |DESPACHO SED Bachiller CUMPLE CUMPLE | MAYOR SALARIO
IBARRA ZAMBRANO CESAR Conductor
119 e 1.779.716,00 | 889.858,00 |IE GUILLERMO VALENCIA  |basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
IVAN Mecanico
MORALES RODRIGUEZ JOSE | Conductor
120 e 1.779.716,00 | 889.858,00 |IE JOSE ANTONIO GALAN  |basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
TEMIST Mecanico
Conductor . )
121 |POLO DELGADO LUIS ALBERTO |~ """ ™ 1.779.716,00 IE SUCRE bachiller academico CUMPLE CUMPLE
UINCHOA BURBANO BAYRON
122 Q Operario 1.779.716,00 |E VALLE DEL GUAMUEZ bachiller academico CUMPLE CUMPLE
OSWALDO
UINCHOA MUCHAVISOY
123 ;lONlFACIO Operario 1.779.716,00 | 889.858,00 |IE VALLE DEL GUAMUEZ  |basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
124 |YELA JOJOA JOSEMARCO TULIO |Operario 1.779.716,00 | 889.858,00 |IE GUILLERMO VALENCIA  |basica primaria NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE

Elaboré y revis6 Hojas de Vida: Olga Daza TO Gestion Humana
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